Id Licitacion
Licitacion

Nombre de contrato
Id de sobre

Orzamento licitacién (S/IVE):
Fronteira temeraria:

Licitador

JUAN LAGO CONSTRUCCION SL
NEMESIO ORDONEZ, S.A.
Excavaciones y Aridos Ordes, S.L.
Construcciones D. Ogando SL
EXCAVACIONES Y OBRAS CANDAL,
S.L.

Aquablue Sistemas Constructivos SL

CONSTRUCCIONES Y OBRAS
ANDUIJAR, S.L.

VILLASUSO ORTEGAL, S.L.
MECANO OBRAS Y REFORMAS, S.L.

Construcciones Ponciano Nieto S.L

FARIDO S.L.

MARTINEZ MONTES E HIJOS, S.L.
Ctnes. J. Mauri e hijos, s.I.

HORBAN HORMIGONES S.L.
Sondeos Porzuna, s.l.
CONSTRUCCIONES LEONARDO
MIGUELEZ, S.L.

EXCAVACIONES CERNADAS VALINA,
S.L.

CONSTRUCCIONES CERNADAS, S.L.

EXCAVACIONES SANTINOS, S.L.
VAZQUEZ Y REINO, S.L.

JOSE NO MANTINAN E HIJOS
CONSTRUCCIONES, S.A.
EXCAVACIONES AGRA CASTRO S.L

1277004651
PCO001202400238

LUIS JAIME RODRIGUEZ

FERNANDEZ

Data e hora: 07/06/2024 12:40

https://sede.dacoruna.gal/valdoc?c=8ce0b0c5e8e1649f86574d4afc4a0081b80c6683
Validacion de documentos:
https://sede.dacoruna.gal/valdoc
Cadigo:

Grupo 19 Camariias, Laxe, Muxia y Vimianzo

1277004633

159.798,98
150.589,05

Orzamento

150.322,90
150.722,40
151.121,90
151.300,87
151.537,38

151.720,51

151.761,09

151.860,31
151.936,87

151.984,81

152.048,74
152.270
152.320,39
152.448,23
152.464,21
152.639

152.751,85
152.895,04
152.943
153.439

153.500

153.719,01

Pts

27,67
26,51
25,34
24,83
24,13

23,61

23,47

23,19
22,96

22,82

22,63
21,98
21,84
21,47
21,42
20,91

20,58
20,16
20,02
18,57

18,39

17,73

Temeraria

Si
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